UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-KTN Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2024

V/v phúc đáp kiến nghị

của Công ty Cổ phần

Dịch vụ giao thông vận tải

Quảng Ngãi

Kính gửi: Công ty Cổ phần dịch vụ giao thông vận tải Quảng Ngãi

Ngày 04/4/2024, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Văn bản số 62/CV-

CT ngày 03/4/2024 của Công ty Cổ phần Dịch vụ giao thông vận tải Quảng

Ngãi về việc kiến nghị cho chủ trương đất tại Công ty,

Về nội dung này, Văn phòng UBND tỉnh đã phúc đáp Công ty tại Công

văn số 168/VP-KTN ngày 13/02/2023 (có bản phô tô kèm theo), theo đó đề

nghị Công ty nghiên cứu nội dung Công văn số 391/UBND-CNXD ngày

26/01/2021 của UBND tỉnh để thực hiện. Do đó, đề nghị Công ty chủ động,

nghiên cứu Văn bản nêu trên để thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường,

  Giao thông vận tải;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

 - VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN.192

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-04-05T16:39:51+0700

		2024-04-06T11:10:24+0700

		2024-04-06T11:10:24+0700

		2024-04-06T11:10:24+0700

		2024-04-08T08:59:49+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!